

## 九台区殡葬管理所基本殡葬服务收费公示表

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注(可附照片)
遗体接运	农村	起车费 60 元;行车按单程里程每公里收费 1.5 元, 不足 10 公里按 10 公里计价,不另收空驶费。	元/公里	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号 长发改联字[2025]14 号	遗体接运		九台区户籍人员;非九台区户籍的在九台区就读大学、中专院校全日制学生;	
	城区	起车费 100 元;行车按单程里程每公里收费 1.5 元, 不足 10 公里按 10 公里计价,不另收空驶费。	元/公里	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号 长发改联字[2025]14 号	遗体接运		驻九台区部队现役军人、非九台区户籍的军队离退休干部;在九台区居住并取得《九台区居住证》的人员;见义勇为或者烈士;遗体捐赠者, 可享受普通殡仪专用车遗体运输费; 三天内普通冰柜遗体存放费; 普通火化设备遗体火化费; 一个价值 200 元以内的骨灰盒;一个价值 100 元以内的纸棺;一年骨灰寄存费。	
遗体存放	多体冰柜(农村)	25	元/具/天	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号 长发改联字[2025]14 号	遗体存放			
	多体冰柜(城区)	30	元/具/天	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号 长发改联字[2025]14 号	遗体存放			

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注(可附照片)
遗体火化	早死婴儿	20	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体火化			
	医疗患者截取的肢体	20	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体火化		九台区户籍人员;非九台区户籍的在九台区就读大学、中专院校全日制学生;驻九台区部队现役军人、非九台区户籍的军队离退休干部;在九台区居住并取得《九台区居住证》的人员;见义勇为或者烈士;遗体捐赠者,可享受普通殡仪专用车遗体运输费;三天内普通冰柜遗体存放费;普通火化设备遗体火化费;一个价值200元以内的骨灰盒;一个价值100元以内的纸棺;一年骨灰寄存费。	
	12岁及以下儿童	农村 45 城区 75	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体火化			
	农村	90	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体火化			
	城区	150	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体火化			

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注(可附照片)
骨灰寄存	单人间 农村	25	元/年	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	骨灰寄存		九台区户籍人员;非九台区户籍的在九台区就读大学、中专院校全日制学生;驻九台区部队现役军人、非九台区户籍的军队离退休干部;在九台区居住并取得《九台区居住证》的人员;见义勇为或者烈士;遗体捐赠者,可享受普通殡仪专用车遗体运输费;三天内普通冰柜遗体存放费;普通火化设备遗体火化费;一个价值200元以内的骨灰盒;一个价值100元以内的纸棺;一年骨灰寄存费	
	单人间 城区	40	元/年	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	骨灰寄存			

政务服务便民热线：12345

市场监管投诉举报电话：12315

九台区民政局监督电话：82358670

## 九台区殡葬管理所非基本殡葬服务收费公示表

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、 规格	减免政策	备注 (可附照片)
租用告别厅	告别厅	500	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体告别			
	主持人	100	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体告别			
整容整形	整容化妆	50	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体整形			
	换穿衣服	50	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体整形			
整容整形	特殊缝合	200	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体整形			
守灵间	单体冰柜	180	元/天	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体存放			
	守灵间(小)	260	元/天	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体存放			

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、 规格	减免政策	备注 (可附照片)
	守灵间(大)	1000	元/天	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗体存放			
骨灰寄存	双人间	350	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	骨灰寄存			
其他服务	休息室	50	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	休息室			
	殡葬档案查询	10	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	殡葬档案查询			
	委托捡骨灰	80	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	委托捡骨灰			
	委托处理骨灰	300	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	委托处理骨灰			
	遗物及丧葬用品处理	20	元/次	政府指导价	吉发改收费联[2024]492号 长发改联字[2025]14号	遗物及丧葬用品处理			

政务服务便民热线：12345

市场监管投诉举报电话：12315

九台区民政局监督电话：82358670

## 长春市九台区永祥园公墓收费公示表

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
普通墓穴	福寿园 B区	25000	元/座	政府指导价	2022年九台区政府第15次常务会	每年收取 300 元	墓穴占地面积 0.5 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费，不含护墓管理费。		
普通墓穴	福寿园 A区	30000	元/座	政府指导价	2022年九台区政府第15次常务会	每年收取 300 元	墓穴占地面积 0.5 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费，不含护墓管理费。		
普通墓穴	福和苑 B区	38000	元/座	政府指导价	2022年九台区政府第15次常务会	每年收取 300 元	墓穴占地面积 0.5 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费，不含护墓管理费。		
普通墓穴	福和苑 A区	58000	元/座	政府指导价	2022年九台区政府第15次常务会	每年收取 400 元	墓穴占地面积 0.8 平方米；墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑；已含建墓工料费，不含护墓管理费。		

政务服务便民热线：12345

市场监管投诉举报电话：12315

九台区民政局监督电话：82358670

## 长春市九台区安宁园公墓收费公示表

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
普通墓穴	二龙凤尾 5号区	38990	元/座	市场调节价		按墓位价格 6%— 一次性收取 20 年	墓穴占地面积 0.6 平方米；墓 体主材为大理石和花岗岩材 料，含墓穴、墓碑；已含建墓 工料费，不含护墓管理费。		
普通墓穴	狮子座 5.6 号区	42990	元/座	市场调节价		按墓位价格 6%— 一次性收取 20 年	墓穴占地面积 0.7 平方米；墓 体主材为汉白玉材料，含墓穴、 墓碑；已含建墓工料费，不含 护墓管理费。		
普通墓穴	狮子座 7 号区	59000	元/座	市场调节价		按墓位价格 6%— 一次性收取 20 年	墓穴占地面积 0.7 平方米；墓 体主材为大理石和花岗岩材 料，含墓穴、墓碑；已含建墓 工料费，不含护墓管理费。		
普通墓穴	松苑 C 座	49990	元/座	市场调节价		按墓位价格 6%— 一次性收取 20 年	墓穴占地面积 0.7 平方米；墓 体主材为大理石和花岗岩材 料，含墓穴、墓碑；已含建墓 工料费，不含护墓管理费。		
普通墓穴	松苑 B 座	56000	元/座	市场调节价		按墓位价格 6%— 一次性收取 20 年	墓穴占地面积 0.7 平方米；墓 体主材为大理石材料，含墓穴、 墓碑；已含建墓工料费，不含 护墓管理费。		
普通墓穴	松苑 A 座	65000	元/座	市场调节价		按墓位价格 6%— 一次性收取 20 年	墓穴占地面积 0.7 平方米；墓 体主材为大理石材料，含墓穴、 墓碑；已含建墓工料费，不含 护墓管理费。		

政务服务便民热线：12345

市场监管投诉举报电话：12315

九台区民政局监督电话：82358670